Khi đi mua hồ sơ, Người đăng ký tham gia đấu giá phải xuất trình
CMND/CCCD; Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và giấy giới thiệu
của tổ chức (trường hợp người đi mua hồ sơ không phải là đại diện của Tổ chức)
để xác định chủ thể đăng ký tham gia đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 478.416.649 đồng (Bốn trăm bẩy
mươi tám triệu, bốn trăm mười sáu nghìn, sáu trăm bốn mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Hai trăm nghìn đồng trên
bộ hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 95.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu đồng).

- Bước giá: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng).

Mức giá trên là mức giá tối thiểu, không bao gồm thuế GTGT, chưa bao
gồm các loại phí, thuế khác theo quy định: các khoản chi phí cho việc sang tên,
chuyển nhượng để sở hữu và sử dụng tài sản, cũng như việc xử lý các vấn đề liên